
Zarządzenie nr 1612021
Prezydenta Miasta Zamość

z dnia 14 stycznia 2021 r.

w sprawie ustalenia zasad finansowania realizacji zadania ujętego w Miejskim
Programie Profilaktyki i Rozwiąrywania Problemów Alkoholowych na 202t rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj.Dz.IJ,z2020r.poz.713 zpoźn.zm.),art.41ust. 1pkt3 ustawy zdnia26
pńdziemlka 1982 r. o wychowaniu w ttzeźwości i przeciwdzińańu alkoholizmowi (tj. Dz.
U. z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm. ) w wykonaniu § 2 uchwały nr XXVV409I2020 Rady
Miasta Zarność z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2021 rok, zarządzam co
następuje:

§1
Ustalam zasady finansowania realizacji zadania ujętego w Miejskim Programie Profilaktyki
i Rozwiązl,łvania Problemów Alkoholowych na 202I rok pod nazwą: ,,Realizacjaprogramów
Profilaktycznych, w szczegolności rekomendowanych w ramach Systemu rekomendacji
Programów profilaktycznych i promocji zdrowia psychicznego w szkołach i innych
Placówkach systemu oświaty", stanowiące załącznikdo niniejszego zarządzenia.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich
i Zar ządzani a Kryzy s owe g o Urzę du Mi asta Zarno ś ć .

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

].DEp]M,IA§TA

rzej Wnuk

A PR.AWNY
eh Nowalł

99


